[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 239

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 09.10.2012 №1225 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Верхнекетского района и их формирования и реализации»
В связи с совершенствованием муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 09.10.2012 №1225 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Верхнекетского района и их формирования и реализации» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнекетский район и в целях совершенствования программно-целевого планирования и повышения эффективности расходования бюджетных средств»;
2) в Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Верхнекетского района и их формирования и реализации:

пункт 35 изложить в следующей редакции:
«35.
Информацию о действующих и разрабатываемых государственных программах Российской Федерации и Томской области отделы Администрации Верхнекетского района получают от структурных подразделений Администрации Томской области или исполнительных органов государственной власти Томской области, соответствующих отраслевой принадлежности государственной программы с целью участия муниципального образования «Верхнекетский район» в данных государственных программах.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                         А.А. Троянов
Мискичекова Н.А.
2-26-72

Дело-2, Отдел СЭР-1, УФ-1, Альсевич-1, Борисова-1, Троянов-1, Генералова-1.